1
2
3
4
5
TØÍCESTNÝ ELEKTROMAGNETICKÝ
VENTIL pøímo ovládaný na naftu a oleje
THREE-WAY SOLENOID VALVE direct
acting for diesel and oils normally closed
ASSEMBLING DIMENSIONS:
ZÁSTAVBOVÉ ROZMÌRY:
*supply voltage
** measured by water at p=0,1MPaD
* napájecí napìtí
** mìøeno vodou pøi p=0,1MPaD
ORDERING KEY
OBJEDNACÍ KLÍÈ
TECHNICAL DATA:TECHNICKÉ ÚDAJE:TECHNICKÉ ÚDAJE:TECHNICKÉ ÚDAJE:
E V   P T     5   0   13  .  2   2
Elektromagnetický ventil
P - pøímé
T - tøícestný ventil
5 - nafta, olej a všechna plynná a
kapalná média, která nenapadají
pou�ité materiály
Solenoid valve
P - straight
T - three way valve
5 - diesel, oil and all gases and liquid
mediums, that do not  attack used
material
2 - ventil pøímo ovládaný
Jm. svìtlost
2 - direct acting valve
Nominal inside diameter
Supply voltage: 2 - 24VDC
3 - 12VDC
Sealing material - 0 - VITON
Napájecí napìtí: 2 - 24VDC
3 - 12VDC
Tìsnící materiál - 0 - VITON
V